



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
چهارشنبه ۳ بهمن ۱۳۹۷ - ۱۶ جمادی الاول ۱۴۴۰  
سال بیستم - شماره ۵۵۷۴ - ۱۶ صفحه  
قیمت: ۵۰۰ تومان

## رونمایی اروپا از رقیب ناتو

رهبران آلمان و فرانسه بالاخره پس از دوره‌ای لفاظی نشان دادند که حرف‌های چند ماه اخیر آنها درباره لزوم تشکیل ارتش اروپایی بلوف نبوده است. صدراعظم آلمان و رئیس‌جمهور فرانسه در گامی غافلگیرانه اقدام به امضای یک پیمان همکاری جدید با رویکرد عمدتاً دفاعی - امنیتی کردند | صفحه ۱۵

**ویژه‌های جوان**  
و آنچه خود داشت زیگانه تمنا می کرد  
تحریم شونگان، فدای سر FATF  
گفتار درماتی روحانیت جدایی نادر!  
صفحه ۲

**یادداشت‌های امروز**  
۲ نشست لهستان یا عقبه ناتوی عربی؟  
رسول سنای راد  
۱۵ رد پای طالبان در انتخابات افغانستان  
سید رحیم نعمتی  
۴ تبعات طرح تخصیص بنزین برای هر ایرانی  
مهران ابراهیمیان

# نمکی: «تحول سلامت» تفکر و منطق اقتصادی نداشت!

طرحی که هم‌تراز با «برجام» برگ برنده دولت تدبیر و امید بود و حتی به برخی رسانه‌های جهانی هم راه یافت تا جایی که روزنامه فایننشال تایمز در مطلبی با تأکید بر اینکه در این طرح از اوپاما کر الهام گرفته شده، اینگونه تحلیل کرده بود. «روحانی کسر؛ برگ برنده شیخ اعتدال در انتخابات ریاست جمهوری ۹۶». با تمام اینها دولت دوازدهم انگار چندان تمایلی به ادامه این طرح ندارد و این عدم تمایل را با تغییر سیاست‌ها و

با سپری شدن حدود پنج سال از اجرای طرح تحول سلامت و در شرایطی که این طرح بخشی از هویت دولت تدبیر و امید به حساب می‌آید، حالا سعید نمکی، سرپرست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌گوید: «طرح «تحول سلامت» تفکر و منطق اقتصادی برای اداره نداشت». نمکی در حالی طرح تحول را فاقد منطق اقتصادی می‌داند که این طرح پرچم‌دار اصلاحات اجتماعی دولت یازدهم خوانده می‌شد.

## ادامه فعالیت متهمان گمرکی در مناصب حساس

قاچاق سالانه ۱۰ میلیارد دلاری کالا و ارز بسیاری از فعالان اقتصادی را راهی زندان می‌کند

## مساعدت و کلا به متهمان اقتصادی!

به گفته دادستان تهران و کلا به متهمان دور زدن قانون را می‌آموزند

## رقبای نخست وزیر رژیم صهیونیستی: حمله نتانیاهو به سور به اهداف انتخاباتی دارد

## یک سوم کارمندان سازمان ملل تجربه آزار جنسی داشته‌اند

حقوقدانان در گفت‌وگو با «جوان» گزارش منتشر شده سازمان ملل در خصوص آزار و اذیت جنسی را تحلیل کرده‌اند

## رهنمودهای حضرت آقا در سال ۶۸ راهگشای ورزش بود

افت و خیزهای ورزش کشور در ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با کیومرث هاشمی، رئیس پیشین کمیته ملی المپیک



حسینعلی آملین امین صند

## آغوش مادر پس از ۳۰ سال به‌رویی شهیدش گشوده شد

شهید علیرضا زبیرم که در ۴ خرداد ۶۷ به شهادت رسید، دیروز به آغوش مادر بازگردانده شد

## آغوش مادر پس از ۳۰ سال به‌رویی شهیدش گشوده شد

شهید علیرضا زبیرم که در ۴ خرداد ۶۷ به شهادت رسید دیروز به آغوش مادر بازگردانده شد

عملیات تفحص شهدا نمادی از جهان‌بینی دینی ایرانیان است. فرهنگ ما، ایثار و شهادت است. دو مفهومی که در پوسته دنیا نمی‌گنجد. این دنیا نه با مفهوم ایثار آشناست و نه با مفهوم شهادت. دنیا را باید با مفاهیم بازی و بازیچه و زینت و تفاخر و تکاور و حرص و طمع به مخاطبان و شناساند و ایثار را مفاهیمی است که در وری این دنیای فانی معنا می‌شود. شهادت نیز در کتاب دنیا، لغتی به کار نرفته

به گفته دادستان تهران و کلا به متهمان دور زدن قانون را می‌آموزند

## مساعدت و کلا به متهمان اقتصادی!

امید به آینده سؤال شده بود، پاسخ‌ها متفاوت بود؛ برخی از آنها نسبت به آینده اظهار ناامیدی کرده بودند و نسبت به برخی طبقات اجتماعی، نظرات منفی و جود دارد، ضمن اینکه از عملکرد برخی مسئولان رضایت ندارند. جعفری دولت آبادی نتایج پژوهش دیگری در این زمینه را مورد اشاره قرار داد و افزود: «۵۰ درصد از جامعه آماری پژوهش در خصوص ادراک فساد ابراز نگرانی کرده‌اند. البته قانون آیین دادرسی کیفری با اتخاذ شیوه‌های کند در رعایت مواعید از احضار تا فرجام‌خواهی، برای برخورد با فساد از سرعت کافی برخوردار نیست. جعفری دولت‌آبادی با اشاره به آشنایی مفسدان اقتصادی با راه‌ها و درگاه‌های نفوذ در سامانه‌ها و دارا بودن رانت اطلاعاتی در این زمینه، یادآور شد: متهمان اقتصادی در مدتی که سامانه ثبت سفارش کالا به دلایلی باز بود، صدها خودرو وارد کردند و پیش از گران شدن ارز، از طریق سامانه ثبت سفارش، ارزهای دولتی را

## جامعه

دادستان تهران با اشاره به اقدامات

شش ماهه اخیر دادستانی تهران در مبارزه با فساد

پس از استیضاح از مقام معظم رهبری، تشکیل شعب ویژه را به مثابه تحقق عملیاتی شدن همت و اراده،

عنوان کرد و گفت: مبارزه با فساد اقتصادی

به شدت ادامه دارد، اقدامات دستگیره قضایی یا

استیضاح وارد در مرحله جدیدی شده است.

جعفری دولت‌آبادی به نقش و کلا در پرونده‌های فساد

پرداخت و افزود داد: مساعدت و کلا به متهمان اقتصادی، در

جهت ارتقا راهکارهایی برای دور زدن قانون است.

وی با اشاره به مفاد پژوهش ارائه شده در جلسه اخیر شورای

اجتماعی کشور پیرامون میزان رضایتمندی مردم از خود و

جامعه، خاطر نشان کرد: مطابق این پژوهش، افراد در زندگی

فردی از وضع خود رضایت دارند، ولی وقتی از آنها در مورد

## فرهنگی

دومین اجلاس

سرآسری استادان

شبکه تربیتی صالحین بیسج امروز در مشهد مقدس

آغاز به کار می‌کند. قرار است در این اجلاس

استادان و قشرهای مختلف بیسج در خصوص مسائل

مختلف با هم به تبادل نظر بپردازند.

حجت‌الاسلام سید محمدجواد امام‌پور، رئیس ستاد اجرایی

این اجلاس به «جوان» گفت: این طرح از سال ۱۳۸۷

ایلیغیه سردار جعفری شروع شد و تمام استان‌ها موظف

شدند که سازو کار و مقدمات تشکیل حلقه‌های صالحین

را آماده کنند. تربیت نیروی انسانی مهم‌ترین بخش کار

بود که شامل سرگروه و مربی می‌شد. کار شروع و به مرور

کادریایی‌ها انجام شد و پس از برگزاری دوره‌های آموزشی

مفصل در چند مقطع حلقه‌های صالحین شکل گرفت و

شروع به جذب نیرو کرد. حلقه‌های صالحین به صورت

شبکه است. حلقه‌های تربیت‌یاری را سرگروه‌ها در مساجد،

محللات و پایگاه‌ها اداره می‌کنند و یک لایه بالاتر از حلقه

سرگروه‌ها را مربی اداره می‌کند و باز یک لایه بالاتر حلقه

مربیان را هم سرمربی اداره می‌کند. در لایه بالایی حلقه

سرمربی‌ها را استادان اداره می‌کنند و یک لایه بالاتر از آن

شامل حلقه استادان می‌شود. استاد اداره می‌کند. این

شبکه تربیتی از استان‌ها شروع می‌شود و به پایگاه‌ها می‌آید.

با حضور  
علمای اعلام، صاحب نظران عرصه تربیت  
و شخصیت‌های کشوری و لشکری

مشهد ۳ بهمن ۹۷

